Gemeinde Gägelow

Gemeindevertretung Gägelow



Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Gägelow am Dienstag den 25.05.2021 um 19:00 Uhr in der Sporthalle Proseken, Hauptstraße 18, 23968 Proseken.

Wichtiger Hinweis: Wegen der Corona-Pandemie ist für Einwohnerinnen und Einwohner die Teilnahme an der Sitzung nur in sehr begrenzter Anzahl möglich. Die Möglichkeit der Teilnahme kann daher nicht garantiert werden. Falls Sie Anfragen, Anregungen oder Mitteilungen an die Gemeindevertretung richten möchten, senden Sie diese bitte vorab unter dem Stichwort "Gemeindevertretung Gägelow" bis zum 21.05.2021 per Email oder per Post an:

Amt Grevesmühlen-Land Gemeinde Gägelow - Gemiendevertretung Rathausplatz 1 23936 Grevesmühlen **oder** info@grevesmuehlen.de

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 20.04.2021
- 5 Bericht des Bürgermeisters
- 6 Bericht der Ausschüsse
- 7 Beförderung Kameraden Freiwillige Feuerwehr Gägelow
- 8 Beschluss einer Zuwendungsordnung für die Freiwillige Feuerwehr
- 9 4. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Gägelow als Berichtigung nach § 13a Abs. 2 Nr. 2 BauGB
- Wiedernutzbarmachung devastierter Flächen in 23968 Gägelow, OT Jamel (Gutshaus), Beschluss über die Umsetzung und Finanzierung der Baumaßnahme
- 11 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

12 Auftragsvergabe der Planungsleistung für den Um- und Ausbau der Dorfstraße in Neu Weitendorf

SI/13GV/2021/72 Seite: 1/2

- 13 Verkauf des Flurstücks 48/33, Flur 1, Gemarkung Gägelow
- 14 Verkauf einer weiteren Teilfläche des Flurstücks 161/1, Flur 1, Gemarkung Weitendorf
- 15 Verkauf des Flurstücks 65/6, Flur 1, Gemarkung Weitendorf nach erneutem Gebotsverfahren
- 16 Beschluss über die Vergabe von Planungsleistungen für das Vorhaben "Kapelle für Kultur und Veranstaltungen Weitendorf - Neubau Nebengebäude"
- 17 Anfragen und Mitteilungen

Öffentlicher Teil

18 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

F. Helms-Ferlemann Bürgermeister

SI/13GV/2021/72 Seite: 2/2